Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           21. 01.2022
	№ 4

Об утверждении плана мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями на территории муниципального образования «Усть-Бакчарского сельского поселения» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях улучшения качества питьевой воды на территории муниципального образования « Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями на территории муниципального образования «Усть-Бакчарского сельского поселения» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве «официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Усть-Бакчарского сельского поселения
	Е.М.Пчёлкин